9

附件 3

技能大赛赞助合作协议（样本）

一、合作双方

甲方：南阳市第一届职业技能大赛组委会

乙方：

二、合作项目

乙方赞助甲方承办：南阳市第一届职业技能大赛

三、甲方承诺：甲方将在荣誉和广告宣传以及产品促销等方

面对乙方进行回报。

1.冠名权：

（1）遴选赞助资金 30 万元以上的优秀赞助商获本次大赛独

家冠名权。全称为：南阳市第一届职业技能大赛（**企业品牌）

（2）其他赞助商获大赛赛项冠名权。全称为：南阳市第一届

职业技能大赛**（赛项）-企业名称（注：企业可自主选择赞助具

体赛项，如数字建造、网络技术、车身修理、机器人系统集成、

社会体育指导员、健康照护等）

2.领导权：

（1）赞助商为大赛赞助单位。

（2）邀请赞助商委派代表担任活动顾问。

3.标识权：

10

在宣传本次职业技能大赛活动时，宣传资料（电视、网站、

证书、公交车海报等）出现赞助企业或产品名称。

4.宣传回报：

（1）在大赛活动的主、分赛场，以及大赛活动的开、闭幕式

颁奖现场，其背景板的位置，均出现乙方的标识。赞助企业领导

参与颁奖活动，并由主持人特别介绍赞助商。

（2）在大赛活动中，有特别鸣谢赞助商的标识。

（3）与现场的选手、嘉宾、演员合影留念。

（4）邀请企业主要领导出席开闭幕式、比赛现场，并于主席

台就座，现场高端采访企业领导人，并与相关领导一起慰问选手、

与选手、裁判合影，安排主持人介绍赞助企业。

（5）相关产品和技术设备现场展示。

四、乙方承诺

1.本次系列大型活动，乙方愿意提供活动经费，赞助人民币

元整。另赞助价值 元的企业产品及现场所需的物资。

2.乙方愿意为本次大型活动提供产品，该产品实物可做为优

秀选手和优秀裁判员的奖品、纪念品。

3.本协议签订后 3 个工作日内，乙方将 万元赞助款转至

甲方指定的账号（中国建设银行股份有限公司南阳财政支行

1001522333059099999），并将赞助的产品实物（附清单）送达甲

方。

11

4.乙方领导出席本次大型活动向甲方提供有关企业和产品的

真实的宣传图文和广告语等;安排专人实施本合作协议中有关乙

方的工作，以及共同搞好本次大型活动。

五、双方议定的其它条款：

。

六、附则

1.本协议的合作时间为 年 月 日～ 年 月 日。

2.未尽事宜，双方经协商后再做补充解决，补充协议与本协

议具有相同的法律效力。

3.在执行过程中，如果双方有因不可预测的因素导致在双方

之间可能产生的一切争论、异议和纠纷双方可协商解决。

七、本协议书一式两份，双方各执一份，双方签字后生效，

具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

（盖章） （盖章）

签约代表： 签约代表：

签字日期： 签字日期：

南阳市“人人持证、技能河南”建设工作领导小组办公室 2024年3月27日印发